
 

 

 
Stránka 1 z 7 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele: 

 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem 

 

Název veřejné zakázky: 
„Transformace  archivů a jejich verifikace a konsolidace ÚMPS DTM DMVS 
PK“ (Účelové mapy povrchové situace Digitální technické mapy Digitální 
mapy veřejné správy Plzeňského kraje) 

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: Otevřené zadávací řízení 

Ev. č. VZ ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Z2019-004452 

URL zakázky na profilu 
zadavatele v nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/vz00006951 
 

Financování VZ:  

spolufinancování z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
– Výzva č. 26 eGovernment I. – projekt zadavatele „Rozvoj Digitální mapy 
veřejné správy Plzeňského kraje 2016+“ 
 

 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení verifikace dat v archivu Digitální technické mapy Plzeňského kraje 
(DTM PK), jejich harmonizaci s datovým modelem nového výměnného formátu XML DTM (v němž jsou data 
DTM PK uložena), zpřesnění a převod do datového skladu Účelové mapy povrchové situace (ÚMPS) tak, aby 
výsledná data v DTM PK představovala konsolidovaný a garantovaný datový zdroj. 
 
Technické požadavky, parametry a podmínky plnění předmětu VZ jsou specifikovány v dokumentu 
Technická dokumentace zadavatele, která je přílohou č. 1 ZD.  
 
Cílem transformace archivu a jeho verifikace a konsolidace je: 

 Vytvořit jediný sklad s daty povrchové situace v datovém fondu DTM PK, která budou v souladu se 
skutečným stavem v území a dále zvýšit kvalitu poskytovaných prostorových dat a informací z DTM 
PK. 

 Provést zkvalitnění dat archivu – tj. verifikaci dat v archivu DTM PK, dále jejich harmonizaci s 
datovým modelem nového výměnného formátu XML DTM (v němž jsou data DTM PK uložena), 
zpřesnění a převod do datového skladu ÚMPS tak, aby výsledná data v DTM PK představovala 
konsolidovaný a garantovaný datový zdroj. 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00006951


 

 

 
Stránka 2 z 7 

 

 
Veřejná zakázka byla rozdělena na 3 části v rámci 1 zadávacího řízení: 
PRVNÍ část = oblast SEVER (zpracování dat v oblasti zájmových polygonů na území Plzeňského kraje 
označené pro potřeby této zakázky SEVER) o výměře 3384 ha 

 

DRUHÁ část = oblast STŘED (zpracování dat v oblasti zájmových polygonů na území Plzeňského kraje 
označené pro potřeby této zakázky STŘED) o výměře 3136 ha 

 

TŘETÍ část = oblast JIH (zpracování dat v oblasti zájmových polygonů na území Plzeňského kraje označené 
pro potřeby této zakázky JIH) o výměře 3551 ha 
 
Dodavatel byl oprávněn podat samostatnou nabídku na první, druhou nebo třetí část VZ, nebo na dvě části 
VZ (dle vlastního výběru) nebo na všechny části VZ.  
Zadávací dokumentace byla totožná pro všechny 3 části VZ. 
 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu celého předmětu veřejné zakázky částkou 14.195.000 Kč bez 
DPH. Dílčí předpokládaná hodnota za každou část VZ byla následující 
 

Část VZ Oblast VZ Předpokládaná hodnota části VZ 

První SEVER 4.983.333,- Kč bez DPH 
 

Druhá STŘED 4.025.000,- Kč bez DPH 
 

Třetí JIH 5.186.667,- Kč bez DPH 
 

 
4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů: 

 část první SEVER – zadavatel obdržel tyto elektronické nabídky: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník ZŘ 

Elektronický 
prostředek  

k podání  
nabídky 

Datum a čas doručení 

Výsledek kontroly v rámci 
otevírání elektronické nabídky 

1 
AZIMUT CZ s.r.o. 
IČO: 27140091 

Elektronický 
nástroj E-ZAK 

15.03.2019  12:28:40 
hod 

Nabídka doručená ve lhůtě pro 
podání nabídek, je autentická a 
s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 
 

2 
GEOREAL  
spol. s r.o. 
IČO: 40527514 

Elektronický 
nástroj E-ZAK 

18.03.2019  10:33:09 
hod 

Nabídka doručená ve lhůtě pro 
podání nabídek, je autentická a 
s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 
 

 

 část druhá STŘED – zadavatel obdržel tyto elektronické nabídky: 
 



 

 

 
Stránka 3 z 7 

 

Pořadové 
číslo 

Účastník ZŘ 

Elektronický 
prostředek  

k podání  
nabídky 

Datum a čas doručení 

Výsledek kontroly v rámci 
otevírání elektronické nabídky 

1 
GEOREAL  
spol. s r.o. 
IČO: 40527514 

Elektronický 
nástroj E-ZAK 

18.03.2019  10:33:09 
hod 

Nabídka doručená ve lhůtě pro 
podání nabídek, je autentická a 
s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 
 

 

 část třetí JIH – zadavatel obdržel tyto elektronické nabídky: 
 

Pořadové 
číslo 

Účastník ZŘ 

Elektronický 
prostředek  

k podání  
nabídky 

Datum a čas doručení 

Výsledek kontroly v rámci 
otevírání elektronické nabídky 

1 
GEOREAL  
spol. s r.o. 
IČO: 40527514 

Elektronický 
nástroj E-ZAK 

18.03.2019  10:33:09 
hod 

Nabídka doručená ve lhůtě pro 
podání nabídek, je autentická a 
s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
 
5. Nabídkové ceny  

 část první SEVER 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
      

Nabídková cena 

1 AZIMUT CZ s.r.o. 27140091 4.886.496 Kč bez DPH 

2 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 4.906.800 Kč bez DPH 

 
 část druhá STŘED 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
      

Nabídková cena 

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 3.982.720 Kč bez DPH 

 
 část třetí JIH 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
     

Nabídková cena 

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 5.113.440 Kč bez DPH 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 



 

 

 
Stránka 4 z 7 

 

7. Výsledek hodnocení nabídek 

 část první SEVER 
Hodnotícím kritériem byla v ZD stanovena ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise seřadila nabídkové ceny podle výše bez DPH. Výsledek hodnocení 
nabídek je následující: 
 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO 

     Nabídková cena 

bez DPH 

Konečné 

pořadí nabídky 

1 AZIMUT CZ s.r.o. 27140091 4.886.496 Kč 1. 

2 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 4.906.800 Kč 
  

2. 

 
 

 část druhá STŘED 
Hodnotícím kritériem byla v ZD stanovena ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Jelikož zadavatel obdržel jedinou nabídku, neprovedl hodnocení nabídek ve smyslu 
použití hodnotícího kritéria.  Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení (§ 122 odst. 2 ZZVZ). 
HK provedla celkové komplexní posouzení nabídky ve smyslu jejího detailního posouzení včetně výše 
nabídkové ceny. 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Konečné 

pořadí nabídky 

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 3.982.720 Kč 
  

1. 

 
 

 část třetí JIH 
Hodnotícím kritériem byla v ZD stanovena ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Jelikož zadavatel obdržel jedinou nabídku, neprovedl hodnocení nabídek ve smyslu 
použití hodnotícího kritéria.  Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení (§ 122 odst. 2 ZZVZ). 
HK provedla celkové komplexní posouzení nabídky ve smyslu jejího detailního posouzení včetně výše 
nabídkové ceny. 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Konečné 

pořadí nabídky 

1 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 5.113.440 Kč 
  

1. 

 
8. Odůvodnění výběru dodavatele 

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele na základě doporučení hodnotící komise Rada Plzeňského 

kraje na svém zasedání dne 15. 04. 2019 usnesením č. 3281/19 takto: 



 

 

 
Stránka 5 z 7 

 

 část první SEVER 
Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení AZIMUT CZ s.r.o., IČO: 27140091, který splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení, předložil ve své nabídce nejnižší nabídkovou cenu ve výši 4.886.496,- Kč 
bez DPH, kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky.  
Vybraný dodavatel AZIMUT CZ s.r.o., IČO: 27140091 prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona a technické kvalifikace dle § 79 zákona. 

 
 část druhá STŘED 

Vybraným dodavatelem je jediný účastník zadávacího řízení GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514, který splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, předložil ve své nabídce nabídkovou cenu ve výši 3.982.720,- 
Kč bez DPH, kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky.  
Vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514, prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona a technické kvalifikace dle § 79 zákona. 

 
 část třetí JIH 

Vybraným dodavatelem je jediný účastník zadávacího řízení GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514, který splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, předložil ve své nabídce nabídkovou cenu ve výši 5.113.440,- 
Kč bez DPH, kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky.  
Vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514, prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona a technické kvalifikace dle § 79 zákona. 
 
9. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva 

Část VZ Dodavatel Cena díla ve 
smlouvě 
bez DPH  

Cena díla ve 
smlouvě  včetně DPH 

První  
SEVER 

AZIMUT CZ s.r.o. 
IČO: 27140091 

4.886.496 Kč 

 
5.912.660 Kč 

Druhá 
STŘED 

GEOREAL  spol. s r.o. 
IČO: 40527514 

3.982.720 Kč 

 
4.819.091,20 Kč 

Třetí  
JIH 

GEOREAL spol. s r.o. 
IČO: 40527514 5.113.440 Kč 

 
6.187.262,40 Kč 

Část 
VZ 

Dodavatel Datum 
uzavření 
smlouvy o 
dílo 

Uzavřená smlouva zveřejněná v Registru 
smluv 
 

První  
SEVER 

AZIMUT CZ s.r.o. 
IČO: 27140091 
 

17. 05. 2019 

 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9163451 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9163451


 

 

 
Stránka 6 z 7 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
11. Označení poddodavatelů: 

 část první SEVER 

Účastník ZŘ Poddodavatel Poddodavatel k plnění části VZ 

AZIMUT CZ s.r.o. 

PRIMIS spol. s r.o.  

IČO: 02402718 

 

ANO  
Pořízení leteckých měřických snímků pro 
stereoskopické vyhodnocení. Dále 
fotogrammetrické vyhodnocení DMT pro 
převod 2D podkladů vydaných z datového 
skladu do 3 D tvaru 

GEOREAL spol. s r.o. 
TopGis, s.r.o. 

IČO: 29182263 

 
ANO 
Provedení leteckých měřických snímkování 
v dané oblasti. 

 

 část druhá STŘED 

Účastník ZŘ Poddodavatel Poddodavatel k plnění části VZ 

GEOREAL spol. s r.o. 
TopGis, s.r.o. 

IČO: 29182263 

 
ANO 
Provedení leteckých měřických snímkování 
v dané oblasti. 

 

 část třetí JIH 

Účastník ZŘ Poddodavatel Poddodavatel k plnění části VZ 

GEOREAL spol. s r.o. 

TopGis, s.r.o. 

IČO: 29182263 

 

 
ANO 
Provedení leteckých měřických snímkování 
v dané oblasti. 

 
12. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 

bez uveřejnění / zjednodušeného režimu: 

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity. 
 
 

Druhá 
STŘED 

GEOREAL spol. s r.o. 
IČO: 40527514 

07. 05. 2019 

 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9023739 
 

Třetí  
JIH 

GEOREAL spol. s r.o. 
IČO: 40527514 07. 05. 2019 

 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9027011 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9023739
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9027011


 

 

 
Stránka 7 z 7 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

ZŘ nebylo zrušeno.  
 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
15. Odůvodnění rozdělení nadlimitní VZ na části: 

VZ je nadlimitní a byla rozdělená na 3 části v rámci 1 zadávací řízení – otevřeného řízení. 
Co část VZ, to vymezená oblast zájmových polygonů na území Plzeňského kraje, označená pro potřeby 
zakázky jako část SEVER (první část VZ), část STŘED (druhá část VZ) a část JIH (třetí část VZ). 
Přestože se jedná o jeden funkční projekt, zadavatel připustil různé dodavatele na každou část VZ, kdy 
vybraný dodavatel ponese odpovědnost za smluvní plnění a záruku. 
Rozdělením zakázky na části zadavatel sledoval rozšíření okruhu účastníků ZŘ a potencionálních dodavatelů 
– zhotovitelů díla a zároveň i možnost nastavení kratších termínů realizace objemově menších zakázek. 
Každá část VZ byla zadavatelem vymezena samostatně, nezávisle na ostatních částech VZ. 
Zadávací dokumentace byla shodná pro každou část VZ. Technické požadavky na provedení díla byly rovněž 
totožné pro všechny 3 části. 
Záleželo na uvážení dodavatele, na kterou část/na které části VZ podá nabídku.  
 
 
16. Ukončení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Plzni dne 28. 05. 2019 
č.j. PK-IT/761/19 
 
Za zadavatele: 
 
 
Ivo Grüner 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 
 

(podepsáno elektronicky) 
    


		2019-05-28T13:30:08+0000
	Not specified




